– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JL MAG RARE-EARTH CO., LTD.
江西金力永磁科技股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：06680）

關於收到控股股東 2023年度
利潤分配預案提議的公告

本公告乃由江西金力永磁科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」），根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條
及第13.10B條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部項下的內幕消息
條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事會（「董事會」）於2024年3月14日收到控股股東江西瑞德創業投資有
限公司（「瑞德創投」）《關於 2023年度利潤分配預案的提議函》，現將有關情況公
告如下：

一、 利潤分配預案提議情況

瑞德創投基於本公司目前穩定的經營情況以及良好的發展前景，為積極
回報股東，響應本公司推動「質量回報雙提升」行動方案，在符合利潤分配
原則、保證本公司正常經營和長遠發展前提下，提議本公司2023年度利潤
分配預案如下：

以2023年度權益分派實施公告中確定的股權登記日當日扣減本公司A股回
購專戶持有股份數量的A股與H股的股本為基數，向全體股東每 10股派發
現金紅利人民幣2.6元（含稅），不以資本公積金轉增股本，不送紅股。在利
潤分配預案披露日至實施權益分派股權登記日期間，本公司股本若因股

– 2 –

權激勵授予行權、新增股份上市、股份回購等事項發生變化，本公司將按
照分配比例不變的原則對分配總額進行調整，即保持每10股派發現金紅利
人民幣2.6元（含稅），相應變動現金紅利分配總額。

瑞德創投承諾在本公司2023年年度股東大會審議上述2023年度利潤分配預
案時投贊成票。

二、 其他有關說明

1、 本利潤分配預案僅代表提議人瑞德創投的意見，並非董事會決議，具
體利潤分配預案需經董事會及股東大會審議通過後方可實施。

2、 若以本公司截至2023年12月31日總股本扣減A股回購專户持有股份
數量的A股與H股的股本1,336,755,451股為基數，按照本次提議的利潤
分配預案計算，本公司 2023年度權益分派預計派發現金紅利人民幣
347,556,417.26元（含稅）。董事會認為本次提議的利潤分配預案不會影
響本公司正常經營和長遠發展，不會對本公司的每股收益、經營現金
流產生重大影響，符合《上市公司監管指引第 3號－上市公司現金分紅
（2023年修訂）》等法律法規和《公司章程》的規定符合全體股東利益，且
具備可實施性。

3、 董事會收到瑞德創投的提議後，將結合本公司經營發展規劃和實際
經營情況綜合考慮，按照相關法律法規擬訂2023年度利潤分配預案，
與2023年年度報告一併提交董事會和股東大會審議。

4、 本公告中利潤分配預案僅為提議，尚存在不確定性，敬請廣大投資者
注意投資風險。

承董事會命
江西金力永磁科技股份有限公司

董事長
蔡報貴

江西，2024年3月14日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡報貴先生及呂鋒先生；非執行董事
胡志濱先生、李忻農先生、梁敏輝先生及李曉光先生；及獨立非執行董事朱玉華
先生、徐風先生及曹穎女士。